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                                                                                                Wszyscy Wykonawcy



Dotyczy zamówienia na usługę społeczną, którego przedmiotem jest:

Część I. : Organizacja dwudniowej konferencji dotyczącej przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie dla 150 osób. 
Część II: Organizacja dwudniowej konferencji pn. „II Mazowieckie Forum Samopomocy dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi” dla 200 osób.

o wartości zamówienia poniżej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 750 000 euro,
o której mowa w art.138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych.	

WYJAŚNIENIE TREŚCI IWZ – ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Zamawiający – Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej - wyjaśnia co następuje:


1) Pytanie:
Czy macie Państwo preferencję co do dokładnego terminu obu konferencji?
Odpowiedź:
Nie. Jako obowiązujący uważa się zapis pkt 1.3 oraz 2.3.załącznika nr 1 do IWZ. 

2) Pytanie:
Czy oba wydarzenia mogą odbywać się w jednym ciągu 
np. poniedziałek/wtorek/środa/czwartek w jednym tygodniu, czy raczej powinny być rozdzielone na zupełnie inne tygodnie?
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający preferuje przeprowadzenie obydwu wydarzeń w oddzielnych tygodniach.  

3) Pytanie:
Czy na tym etapie oczekujecie Państwo listy prelegentów? 
Odpowiedź:
Nie. Na etapie składania ofert Zamawiający nie wymaga przedstawienia listy prelegentów.



4) Pytanie:
 Czy na obu konferencjach mamy zaproponować scenografię: scenę, boki sceny zagospodarowane grafiką, oświetlenie sceny i sali? Czy bazujemy tylko i wyłącznie na materiałach reklamowych od Państwa (roll upy), nie stawiamy sceny ani dodatkowych świateł, dekoracji?

Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Nie. Zamawiający określił wymogi dotyczące wyposażenia sali w pkt 1.4 oraz 2.4 załącznika nr 1 do IWZ. 

5) Pytanie:
Czy zamieszczane artykuły, czy to w prasie drukowanej czy internetowej maja być bezpłatne, czy mamy założyć również jakąś kwotę na płatne serwisy informacyjne?
Odpowiedź:
Zamawiający nie określa miejsca publikacji artykułów z zastrzeżeniem pkt  7.2. 21),  7.2. 22) oraz 7.2. 23) IWZ. 

6) Pytanie:
                       Biorąc pod uwagę złożoność obu konferencji czy jest możliwość przesunięcia terminu składania ofert?
Odpowiedź:
Termin składania ofert nie ulega wydłużeniu



/ - / Katarzyna Kucharska
Przewodnicząca Komisji
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